4 - Durata della prestazione e compensi 

La prestazione d’opera occasionale decorrerà dal 8.05.2025 al 7.05.2027 ed avrà la durata biennale. 

La prestazione richiesta, sarà effettuata con un compenso forfettario annuo omnicomprensivo di ritenute 
ed oneri (Iva 22%) di € 915,00 (novecentoquindici/00), per un importo totale per il biennio interessato di 

€ 1.830,00 (mielleottocentotrenta/00). 
detto compenso verrà corrisposto dalla Scuola, entro 30 giorni dal ricevimento della fattura elettronica 
previa Modalità di pagamento: il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dalla data di fatturazione, che